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Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

1 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 900000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 900000.00
Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 8700000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Tetor Jo
Vetë Financim 8700000.00
Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 1000000.00
Fonde të tjera 0.00

8 Marreveshje KuaderPunë Procedurë prokurimi për rindërtim 68930414.00 Buxheti i shtetit 68930414.00 Restricted Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 500000.00
Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 1000000.00
Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 800000.00
Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

16 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 4000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo
Vetë Financim 4000000.00
Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 1000000.00
Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 3300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Nëntor Jo
Vetë Financim 3300000.00
Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 4315900.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Maj Jo Agjencia Shtetërore e Prokurimeve të 
Përqëndruara

Vetë Financim 4315900.00
Fonde të tjera 0.00

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Instituti i Ndertimit

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit

Blerje materiale mirembajtje  Materiale elektrike, Materiale hidraulike, PincaProkurim

kafe pritje percjellje  Kafe, çaj dhe produkte të përafërta Prokurim

mirembajtje pajisje kompjuterike  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve Prokurim

sherbime larje automjete  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim

Blerje mobilje orendi per zyrat e Institutit te Ndertimit  Mobilje dhe pajisje të ndryshme Prokurim

sherbime riparime autoveture  Shërbime riparimi makinash Prokurim

blerje tonera  Toner per printer lazer /makina fax , Toner për Prokurim

Rikonstruksion i godines se Institutit te Ndertimit(ne 
kuader te procesit te rindertimit

 Punë ndërtimore, Punë ndërtimi Procedurë prokurimi 
për rindërtim

sherbime interneti  Shërbimet e internetit Prokurim

Blerje materiale pastrimi dhe detergjente  Sapun, Pastrues duarsh, Detergjentë, Prokurim

uje i pijshem me shishe 05 litra  Ujë i pijshëm Prokurim

sherbime sigurime (TPL)  Shërbime sigurimi Prokurim

Blerje materiale kancelarie  Bllok shënimesh, Fletore, Dosje, Stilolapsa me Prokurim

Blerje pajisje laboratorike  Aparatë të vlerësimit të strukturës, Aparate të Prokurim

blerje suvenir te ndryshem per pritje percjellje  Dhurata dhe shpërblime Prokurim

blerje bileta avioni  Bileta Prokurim

blerje karburanti  Karburant diesel Prokurim

Blerje veshje pune  Veshje pune të veçanta Prokurim

Blerje Kondicionere  Pajisje të ajrit të kondicionuar, Instalime Prokurim

BLERJE E NJE  AUTOVETURE PER NEVOJAT E 
INSTITUTIT TE NDERTIM

 Automjete Prokurim
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